Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__26.01.2006__    __16__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___26.01.2006___№__16__

г. Чебоксары

	О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 марта 2005 г. № 57

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 марта 2005 г. № 57 «Об установлении размера государственной академической стипендии учащимся и студентам государственных образовательных учреждений, находящихся в ведении Чувашской Республики», изменение, заменив слова «140 (сто сорок) рублей» словами «210 (двести десять) рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.
	Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

	С.Гапликов